
 

 
   

 

 
Stránka 1 z 3 

 

Rámcová kupní smlouva 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Kamenický Šenov,  
Havlíčkova 57, příspěvková organizace  
se sídlem: Havlíčkova 57, 471 14 Kamenický Šenov 
IČ: 62237039 
zastoupena: Doc. MgA. Pavlem Kopřivou Ph.D., ředitelem 
 
(dále jen „Kupující“  na straně jedné) 
 
a 

 
TEKO TECHNOLOGY s.r.o. 
se sídlem:                    Petřkovická 251/10, 725 28 Ostrava Lhotka 
Prodejna:                    Hrnčířská 762, 470 01 Česká Lípa 
IČ: 25399527 
DIČ: CZ25399527 
zastoupena: Jindřiška Sujová – vedoucí pobočky Česká Lípa 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským  soudem v Ostravě, oddíl C vložka 18746 
 
 
 (dále jen „Prodávající“, na straně druhé) 
 
společně též jako „smluvní strany“ nebo samostatně jako „smluvní strana“ 
 
tuto 
 
Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“) dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

 
 
 

I.Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této rámcové smlouvy jsou podmínky prodeje a nákupu tonerů a pásek do 
tiskáren. 

2. Prodávající se zavazuje za podmínek dohodnutých v této smlouvě prodávat Kupujícímu 
toner a pásky do tiskáren (dále též jen zboží), které jsou specifikovány v cenovém listu, 
který je součástí této smlouvy a Kupující se zavazuje zboží za podmínek této smlouvy 
převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. 

3. Dodávky zboží budou realizovány na základě písemných či telefonických objednávek ze 



 

 
   

 

 
Stránka 2 z 3 

 

skladů TEKO TECHNOLOGY.  

 
II. Místo a předání plnění 

1. Prodávající dodá Kupujícímu zboží do jeho sídla na adrese Havlíčkova 57, 471 14 
Kamenický Šenov. 

2. S každou jednotlivou dodávkou je ,,Dodávající“ povinen dodat ,,Kupujícímu“ dodací list 
nebo daňový doklad. Na dodacím listu, daňovém dokladu musí být uvedeno číslo a druh 
produktu, množství a cena.  Předání zboží potvrdí na dodacím listu nebo daňovém 
dokladu ,,Kupující“ svým podpisem. 

                                                        
III.Kupní cena 

1. Kupní cena za zboží včetně všech souvisejících činností je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy. 

2. K celkové ceně za provedenou dodávku bude při konečné fakturaci připočtena ještě daň 
z přidané hodnoty ve výši stanovené příslušným právním předpisem.  

Součástí kupní ceny je cena za dopravu zboží do sídla ,,Kupujícího“. 
 
 

                                              IV.Platební podmínky 

1. Kupní cena bude zaplacena na základě daňového dokladu vystaveného po předání zboží. 

2. Splatnost daňového dokladu se stanovuje na 14 dnů od data jejího doručení Kupujícímu.  

3. Faktura – daňový doklad budou doručeny v tištěné podobě na adresu Kupujícího. 

 

V.Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody 

1.    Zboží zůstává až do úplné úhrady faktury majetkem TEKO TECHNOLOGY s.r.o. V případě  
        pozdní úhrady faktury bude  ,,Prodávající“ ,,Kupujícímu“ účtovat za každý den prodlení  
        úrok ve výši 0,1 % denně. 
 
 

VI. Záruční podmínky 

1. TEKO TECHNOLOGY s.r.o. odpovídá ,,Kupujícímu“ za vady dodaného zboží dle § 422 a 
násl. Obchodního zákoníku.   

2. ,,Kupující“ je povinen dodané zboží při převzetí prohlédnout. 

3. Odstranění závady ohlášené Prodávajícímu, na které se vztahuje záruka v záruční době, 
provede Prodávající nebo jím pověření pracovníci na náklady Prodávajícího.  

4. Prodávající odstraní vadu bezodkladně; nejpozději však zahájí opravu či vyzvedne zboží 
do 2 pracovních dnů od jejího nahlášení.  



 

 
   

 

 
Stránka 3 z 3 

 

5. Kupující oznámí vady zboží kontaktní osobě Prodávajícího: 

Jméno: Břetislav Kárník 

Tel.: 603 200 526 

E-mail: karnik@tekotechnology.eu  

 
 

VII.Platnost smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá od data podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana si ponechá 
jeden podpis. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy je cenový list. 

 
 
 

 

Za Kupujícího      Za Prodávajícího 
 
V Kamenickém Šenově dne 19.4.2018  V České Lípě dne 19.4.2018 
 
 
………………………….     …………………………. 
doc. MgA. Pavel Kopřiva Ph.D.                Jindřiška Sujová 
ředitel školy      Vedoucí pobočky Česká Lípa 
 


